
I

'l

...1
,*. ,a .

GOttBfrI' I'Lt[iB:wfr&fr:
.a

,t!rl'c

i
;

I
I
1



TOVARNA MOTORNIH VOZIL o TOMOS o KOPER

*
KATALOG

NADOMESTNIH DELOV

KATALOG REZERVNIH DELOVA

MOPED GOLIBRI T12 IN T12-N

1. IZDAJA

1. IZDANJE

il
):

$.

;;,'

#
1972



L

UVOD

Katalog je tehnidni dokurnent, ki ga uporabljamo pri naro-
danju nadomestnih delov.

GRADNJA KATALOGA

Kolidine po,s'arnezn'ih delov v'kartalogu se nana3ajo na Stevilo
p,trebnih za en izdelek, oa. za dolodeno katalo5ko sku-

pmo.

- Katalog sestavljajo katalo5ke skupine, ki so podane v PRE-
GLEDU SKUPIN.

- Dimenzije v kolorri ,,otaziv delau :so irnfofimativne.
V katalogu srta zarporpadena modela:
COLIBRI T 12 ,in COLIBRI T l2-N

DOLOEANJE NADOMESTNEGA DELA

Pri narodanju upo5tevati istovetnost nadomestnega dela iizdel-
ka in skice v katalogu ter druge pripombe.

V primerjalnem pregtredu standardnih delov so navedene Siifre
in ustrezajoci sta,ndardi JUS in DIN.

OZNAEEVANJE STRANI KATALOSKIH SKUPIN

Strani posamezrrih skupin so oStevildeure:
npr. I MP.-6ll:
1 pnva izdaja katailoga
MP kratica za moped
6 je Sesta katalo5b skupina podana v PREGLEDU SKUPIN
/l terkoda Steuilka strani

LEGENDA

o novo uvedeni nadormestrri dol
a novo uvedeni nadomestni del, kot zarneurjava za del, ki je bil

v uporabi pred >zadnjo< izvedbo
E nado,mestni del opuSdem (tovarna ga ne vgrajuje ved), vendar

ga po narodilu 5e dobavljamo
x nadomestnega dela ne dobavljamo ved
4 popravljeno besedilo, Stevilo kosov a,li spremernbra Sifre
N standardni del

KRATICE
kpl.: pomemii, da je nadomestni del sestavljen iz najmanj dveh

de,lov, ki sta medsebojno lodljiva.
Sl.: pomeni, da je del izdelaa, iz sive Litine.

1 MP- r/3

L



Y

UVOD

.. Katalog sluZi kao tehnitki dokumenat v4 porudivanje rezerv-
nih d.elaoa-

SASTAV KATALOGA

_ - Kolitine poiedinih delova u katalosu odnose se na broi
4*uo,potrelinih za jedan proizvod, odn1ino za-oariiiena t<airi-
t:::-$\3#3t 

sastavtiaiu srupe, koje su nayedene u pREGLEDI
GRUPA.

pjmeyzije u kolani Dnaziv dela*, informativnog su znaiaia.
Katalog obradjuie dva modela:
COLIBN T 12 i COLIBRI T 12-N

ODREDIVANJE REZERVNOG DELA

lbd Oo.rufiltania -voditi ratuna o .istovetnosti rezervnog d.ela
proizttoda i skice u katalogu, te ostale napomene.

STANDARDNI DEO

--^ U uporedbenom pregledu standardnih delova nayedene susilre t odgortarajudi standardi tUS i DIN.

OZN AAruANrc STRANICA KATALOSKIH GRUPA

Strunbe o.giedinih grupa oznatene su brojaima, n.pr.1 MP_6IT':
1 - oznatuie prvo fudanje kataloga
MP oznaCuie skra&enicu za mooed6 %!$trie Sestu katalosku grupu navedenu u ?REGLEDU

GRUPA
11 ...tekuei broj stranice

LEGENDA

o novo uvedeni rezervni deo
a novo uyeQgni rezervni deo, koji sluti kao zamerut za neki

dosadaSnii deo
E rezervni d,eo.odpada (nije vise potreban) ali se na za.htev

ioi isporutuie
X rezervni deo ili sk-lop se viSe ne isporutuie
<bprattlient.tekst, briri komo.do iti broj re2ervnog dela
|l standardni deo

SKRACENICE

kpLt zpati, da sklop sastoii od najmanje dva dela, laji su ma
dusobno odvoiliivi

Sl.: znati da ie dtio'izratlm od sivog tiva

1MP_4

..&fu,]=-1r;*..



L

PREGLED SKUPIN
Pregled grupa

I OHISJE MOTORJAI KUCISTE MOTORA

O PUHALOa vENTILAToR

E VALJ, MOTORNA GREDrJ CILINDAR, RADILICA

A SKLOPKAt KvAcILo

R MENJALNIKv MEN]AC

A NAPRAVA ZA ZAGANJANJE\.' UREDIN ZA POKRETANJE

N MEHANIZEM ZA PRETIKANJEI MEHANIZAM ZA PROMENU BRZINA

A MAGNETNI VZIGALNIKrrt MAGNETNI UPALJAC

o UPLTNJACr,, KARBURATOR

I N SESALNI IN IZPUSNI GLUSNIKIv PNGUSIVAC US/SN/II SUMOVA I IZDUVNIH
GASOVA

I I REZERVOAR-SEDEZI I REZERVOAR_SEDISTE

12 85XIT.-r*EDNrr 
BLATNTK-oRoDNA

OKV I R _ PREDNTI BLATOBRAN _ KUTI ]A
ZA ALAT

I Q NIHALNE VILICE_STOJALOIv N]IHNUCA VILJUSKA_ PODUPIRAC

1II VZMETNI BLMILECIt oPRuzNI AMzRTIZER

1 MP_5

L



F

I R PREDNJE VTLICE-.ZAROMETNI OKROV.V PREDNIA VIUUSKA- NOSEC REFLEKTORA

1 A VRTIJIVI ROCAJ_KRMILOru oKRETLTTA DRsKA-upRAvrJAa

lN BOVDENILt BovDENr

IO PREDNJE KOLOJ,9 PREDNTI TocAK

IO ZADNJE KOLOrrr, ZADNII TOCAK

OA SCITNIK_NOSILEC SCITNIKAEIl./ STITNIK_NOSAC STITNIKA

ql VLOZEK ZAROMETA_ZADNJA SVETILKA-CIL STIKALO-SIRENA
U I,OZAK REFLEKTORA _ ZADN ] E SVETI.O _
PREKIDAC_ S/RENA. , 22 ?HP'"

1 MP':-6

ii: :...::.:...,.;.i!:..



;"L

;L-
F,: -
t:'
i:.::,
i:1'

PROSIMO, DA PRI NAROCANIU IZVIRNIH TOMOSOVIH NA.
DOMESTNIH DELOV VSELEJ NAVEDETE TOCNO STEVIL
KO IN NAZIV NADOMESTNEGA DELA, KI GA NAROCATE!

Kod poruElvanra odglnalnlh delova TTOMOST: navedlte taEnt broi
I nadv Ze{tiqog rezenmog dela!

k -^ ,":

l MP_?



OHISJE MOTORA
KuCiSte motora

Skupina ,Grupa I

7 @,,
@zz

@es

d
e,,

9rq s

l MP-Ul



St. dela
Br. dela

1

1

L

202.956

207.117

205.592

207.417

200.068

037291

027.083

0n239

M4.582

2M.259

2m.265

204.1t9

200.026n

202.920

044.581

5

6

8

9

L
t2

13

Naziv dela

Vgradni motor kpl.
Ugradni motor kpl.

Menilrra palica z delom 2
Merna Sipka sa delom 2

Tesdrihri olbrod
Zaptivna podlo|ka

Pokrov mortorja
Poklopac motora

Tesurilo
,Zaptivka

TatiE 6xl8
Ci'vija

Vij'ak M6x30
Viiak

Vijak M8x10
Viiak

Tesnilo A8x14
Zoptivka

Okrov moto,rja levi in desni kpl.
Okrov motora levi i desni kpl.

Centrirna pu5a
Civija za centriranje

Steblasti vijak M7x105
Viiak

Steblasti vijak M6x105
Vijak

Tesnilo o,krova
Zagttivka okrova

Tesnilo A6xl2
Zaptivka

N

N

N

N

N

I l,iP -l/2



Slika I OHISJE MOTORA
KudiSte motora

@z
@a

6a
@az

@ao

l0

d
o,,

,e (q- n

Sktr,pina ,Grupa I

1MP-1/3



St. dela
Br. dela Naziv dela

Vijan< M6x8
Viiak

Tesm,ilma guma
Cep od gume

Vijak M6x35
Vijak

Tesnilna podloZka
Zaptivna podlo|ka

Vijak M6x75
Vijak

Vzmet'ni oibrod B6
Opruina podlolka

FodhZka 6/
Podloil<a

Sditdrik verige
Stitnik lanca

Pritrdilori trok
Priivrsni nosaC

Dis,tdndna pu5a
Odstojna toura

Vijak M6x55
Viiak

Vijak M8x1x65-CV. 80
Vijak

Vijak M8x'1x7HV. 80
Vijak

PodloZka d,4
PodloSka

Vzmemi obrod 88
OpruZna podloSka

Matica M8xl
Nartrtka

Gunai tulec
Umetak od gume

L

t4

15

L6

t7

18

t9

20

2t

22

23

24

25

26

27

28

29

0n.076

2W.904

027.084

203:775

027.086

031.845

03t.932

2m..922

200.919

205.384

027.088

026.040

026.041

031.933

031.847

031.t24

20t.t04

N

N

N

\-

N

N

N

N

N

N

1MP-1/4



Slika 1
PUHALO
Ventilator

Skupina ,r

Grupa L

e,s n^&P

11

,p
I

,rs
,rd

,,rtntt(00t/0r..,\:-

t Nt? -2/t



st. dela
B?. ilela

L

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

200.9u

200.926

0n.2u

031.866

044.379

044.t37

200.910

20n..074

203.468

427.M5

031.867

027.072

031.931

031.844

031.074

Tesnilo
Zaptivai

Podloga oknova z delorna 7,8
Osnovna ploda

Vijak M4x12
Vijak

Vzmema podloZka A4
Podlo|ka opruina

Vansrralna pod,loika C5,3
Podloika

Vijalk M5x10
Vijak

Obrod
Prsten

Tesnilnri trak
Zaptirtna troka

Tdkai puhala
Kolo ventilatorja

Vijak M5x12
Vijak

Vanehra podloZka A5
PodloSka opruina

Vijak M5x40
Vijak

Podlorlia 53
PodloSka

Vznetni obrodrk 85
PodloSka opruZna

Matica M5
Nartrtka

t2

13l-

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Naziv dela

1

1

4

6

4

4

1

1

4

4

I

2

1

1

l MP-2/2



PUHALO
Ventilator

Skupina 1
Grupa

*s
,rd

t MP -2/3



St. dela
Br. tleld

L

t6

t7

18

t9

20

2l

23

24

26

n

28

29

30

31

32

20n..267

200.917

200.918

200.908

200.9r1

027.053 o

200.099tr

031.866 o

200.104D

0n.207

202.733

027.2r4

203.198

203.197

026.303

203.199

031.884

026.300

Tesnilni obrod
Zaptivai

Pokrov
Poklopac

VzmEtni obrsE
ZiCani osiguraC

0krov puhala
KutiSte lentilatora

Vs,to,prf pokruv
Poklopac ventilatora

Vijak M4x10
Vijak

kdasti vijak
Viiak

Vzmetna podloika A4
Podloika opruina

Varovalrri obrod
Plotica podloZna

Vijak M4x20
Vijak

Sditnik
Stitnik

Vijak M5x10
Vijak
Za5ditni pokrov
ZaStitni poklopac

Vmesni obrod
Caura

Vijak M7x20
Vijak
Hladilna kapa
Kapa za hladienje

Vzmetna podloZka 87
Podloika oprulna

Vijak M7x12
Vijak

N

N

L MP -214



Skupina
Grupa

VALT, MOTORNA GRED
Cilindar, radilica

1la
d?

@

14

@
u

19

1 MP-3/1



t

\-

St. dela
Br. ilela Naziv dela

VaJj @ 38 z batorrn kpl.
Cilindar A 38 sa klipom kpl.

Glava valja
Glava cilindra

Stojni vijak
Vijak

Svedka F70
Srtedica

Matica s podatj5torn M7
Navrtka sa produZetkom

Matica s podalj5korn M6
Navrtka sa produZetkom

Matica M7
Navrtka

Matica M6
Navrtka

PodloZka 7,4
PodloSka

Podloilka 6A
Podlolka

Tesnilo valja
Zaptivka cilindra

Bat A 38 kpl.-za valj Sr
Klip @ 38 kpl.-za cilindar SL

Bafi @ 38.5 kpl.-za vali SL
Klip @ 38,5 kpt.-za cilindar SL

Bat A 38 kpl.-za valj AL
Klip @ 38 kpl.-za cilindar AL

Batni obrcdek 38x2
Klipni prsten

3

4

5

202.563

203.015

044.509

203.848

200.0298

03l.ur6

031.075tr

044.154

031.9328

202.395

n7.403

202.420

20t.624

w.754

N

N

N

N

8

9

I l\[P r3/2



Skupina
Gruia

VALJ, MOTORNA GRED
Cilinlar, radilica

fia

0
l9

6

6?
@

14

@

1 MP-3/3



L

t2

l3

t4

15

l6

t7

l-

Naziv dela

044:751

444152E]

044.753tr

2$.6n

032.038

2M"tzt

202.W1A

202.152

036.554

0M.370

2cf.261

200..262

035.073

032.U2

Batui ohnrdsk 385x2 I. nradmera
Klipni prsten

Batxxi obrodeik 38x2,5
Klipni prsten

Bamri obrodgk 38,5x2,5 I. nadmera
Klipni prsten

Bahd sorrnik @ 10
Osovinica klipa

Vzmstna va,r,ovalka Bl0
Opruini osigurad

Motorrna gred-korrus 1 : 5
Radilica

Moto'nna gaed-konus 1: 10
Radilica

PuSa ojnice
Caura klipnjaCe

Tesnilnri obmoE 17 x35 x8
Zaptivni prsten

Kroglitni lelai Ll7
Kuglitni leiai

Izranrnatna podlo,Zka 0,1 )PodtoSka I Po
\ potreDr

Izrarmalnapodlozka o 
( nretna

Podtoika - 2 
)botrebi

Kreglidmi ltuj 6202
Kugliini leiaj

Varovabai obrrodek 15x1
Uskoinik

N

N

N

N

N

-\

2

2

2

1

2

I

1

2

2

1

I

1 MP-3/4



SKLOPKA
Kvoiilo

Skupina ,Grupa r

-@
.<-)^ \
@i,,

N;
@s
@r
q'
@o

$r''
['

z
^((

d.

1 MP-4/1



Naziv dela

L

t

2

3

4

5

8

9

10

t1

t2

032.008

2ffi"134

200.133

200.132

200.131

200.130

2W.129

20n.ti6

2m..137

200.138

20t.w9

2W.rn

032.t47

20p.:t22

031.044 o

Vzrns&a varovalka 6
Opruini osigura.C

T,r'klopoi \ruvod
Poluga

Kapa
Kapa

G,urni dbrodek
PodloSkn od gume

Povrafina v.zrnot
Polrratna opruga

Gtrmi obrodek
PodloSka od gume

Izttoena gred
Osovinica

Vijak
Vijak

Naravuoalni vijak
Viiak podeiavaiuii

Tesnrihri obrod
Zaptiwti obrui

Varovatni zatii
Civija

Nastavna matioa
Navrtka

Varovalni obrod 45x1i5
Uskotnik

Potedi soomrik kpl.
Srtomiak wrtni kpl.

Martica Ml0x1
Na'ttrtka

I

1

I

1

I

C

6

7

13

t4 1

I

I \ttP-412



SKLOPKA
KvaCilo

Skupina ,qGrupa r

N;
@e
@+

E'
@o

$/
LJ'

d



L

03l.D4n

208.108 o

200.t21D

2m..120

200.119

20n.tt7

20n.tt6

2m.tt4

200.113

200.t12

200.111

200.110

2m.r24

20[258

032.132

Naziv dela

Matica M8x1
Na'vrtka

Varova}na plo5dica
Ploiica podloina

Varova,lna ploid,ica
Ploiica podloina

Vzmetni krobrik
Taniurii opruini

Vzrnet sklopke
Opruga kvaiila

Okrov rrzrnerti
Korpa opruge

No,tranja lamela
Unutrainja lamela

Zuoranja Lamela z oblogo
Spoljna lamela sa oblogom

Festo sklopke
Glavtina kvaEtta

Nalotna plo5ia
Ploiica podloina

[,eZaj,na PuSa
Caura leZajna

Naletna ploSda
Ploiica podloina

Ohi5je leZaja
Kuiifte leiaja

Potezrd sornik z lelajem
Vu.tni svorniak sa leiaiem

Vanovalni obrod 21x1
Uskotnik

'r7

23

24

25

26

n

28

I

1

I

t-

I MP-414



MENJALNIK
Menjai

Skupina q
Grupa J

1 MP-s/l



St. dela
Br, dela Naziv dela

L 2

3

4

5

6

7

8

20[..157

031.997

203.ffi8

032.14t

035.073

202.485

202.912

242.913

202.9r4

203:159

202.915

202.962

Matica
Matica

V.anrva:lma zdba,ta podloZka A 12J
Podloina plaiica

Zobnrilki par
Doboi sa zupianikom

Vanrva,lmi dbroi 35x1,5
Uskoinik

po
potrebi
premtt
potrebi

1

I

I

2

2

2

2

2

2

2

2

28

N

N

L'

Krogli6ni le,Lai 6202
Kuglitni leZai

PredleZna gred
Prenosna osot)ilut

Nailotni olbrcdek l,&
PloCica podloina

Na,lotni obrudek 1,80
Plotica podloina

Naletni obr06ek 2,00
Ploiica podloZnn

Na,lofni obrodek 2,30
Plotica podloina

Naletni obrodek 2,50
Plotica podloZna

Na,lctni obrodek 2,60
Ploiica podloZna

Naletni obrofuk 2,70
Ploiica poilloinn

Nal€trr,i obrodsk 2,80
Ploiica podloZna

Valjdek
Valiiii

l MP-sl2



MENJALNIK
Menjad

Skupina q
Grupa J

1MP-s/3



St. dela
Br. ilda Sifra

2m.148

202.486

202.488

242.487

202.489

2m.t47

200.1s3

036.s52

200.154

200.155

20t.215

2U.tO7

200.r56

Naziv dela

Tdkaturi dbrod
Spoljatni prsten

Zobnik I. presbaive
Zuptanik I. stepena prenosa

Zolbnitk II. prrestalve
Zupianik IL stepena prenosa

Gornilna ,gred
Pogonska oswina

Zobmik III. pmestave
Zupianik III. stepena prenosa

Va,ljdek
Valiiii

Tekalnri ob'roC
Spolja1ni prsten

1lesnilni ohrod A l7x28x7
Zaptiwti obrad

Vrnesura plo5dioa
Prsten ozupdan

Veritno kolo z:11
Landantk

Vedfrlo kolo z:72
Lanianik

Verinrp kolo z=10
Lanianik

Varwatrna plo,Sdica
Ploiica podloina

Kosov
Kottuila

2

1

1

1

I

18

1

1

1

1

I

12

l0

1t

t3

t4

t5

t7

Nt6

l8

t9

t

L

,il 1 MP-s/4



Skupina rGrupa u
NAPRAVA ZA ZAGANJANJE

Uredjaj za pokretanje

@tz
@rs

m\,,

N
ar@
n@

r MP-6/1

,r@



St. dela I

Br ilela I sitra

t

C

\

Naziv dela Kosov
Komoda

I

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

t2

l3

t4

15

l6

202.492

20f..162

200.161

202.9W

202:t39

200.167

200.r73

2m..t72

032ffI3

200.175

20(,,,625

2m..t66

2m..26

24213r

202:130

025.195

203.613

Vmosora zagonska gred
Mediuoswina meniaia

Na,l,stld dbrcdlk
Ploiica podloina

[.€zaJnil6 l]usa
Caura leiajnn

No6na go{ajilna gred
Noina pogonska osotirut

Zagmski zobnik.
Zuptanik za pokretanie

Nalsbna plo5dica
Plodica podlolna

Var.ovalni dbro&k
Prsten obuhrtatni

NaJohxi obrodek
Ptotica podlolna

Varovalni obrod 16x1
UskoCnik

Naleha plolEica 0,5
Ploiica podloina

N'aletna plosdioa 1O
Ploiica podloZna

I*jna pu-Sa
aaura leiajna

Tesudrtrni obrod
Zaptivni prsten

FodloZka
Podloilca

Vzrnet
Opraga

Vijak M6x30
Vijak

Pesto
Glartiina

1

2

2

1

1

I

N

2

2

2

2

2

2

2

N

1

1

1

I MP-6/2



NAPRAVA ZA ZAGANJANJE
Uredjaj za pokretanje

?p@

ze@

278

@rz
@rc

N

l MP-6/3



s

St. dela
Br. dela

t7

18

t9

20

2t

22

23

24

25

26

27

28

29

30

200248

031.075

200.180

202.911

202.740

202.724

202.72r

260.217

260.216

2A2.726

202.723

202.727

031.076

2m294o

20t.,32A

202.732tr

201.487

Naziv dela

L

PodloZka
PodloSka

Matioa M6
Navrtka

Zatrqwta vzmot
Koiiona opruga

Sojemalec
Kandjasta spojnica

Var,ovalrra kapa
Ploiica udubljena

Pesto zagnnjada
Glaviina

Zagonska rodica
Ruiica za pokretanje

Vzmet
Opruga

zaitorm
Uskakivad

Zat:t
airtiia

PuSa
Caara

PodloZka
Podlo|ka

Martica M7
Navrtka

Gumijasta tuljka
aaura od gume

Oporna guma
Navlaka od gume

Zadtieva]g.i s0rnik
Svornjak

Prevleka zagonske rodice
Na'vlaka ruiice

\-

31

32

t MP-6/4



7

Skupina -Gripa t
MEHANIZA,M ZA PRETIKANJE
Mehanizam zo Irromenu brzina

5 67

,*\bNN$

,b%_

^'?u,@

r @-7ll



St. dela
Br. ilcla

Sifra N aziv dela Kosov
Kotnaila

L

t-

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

t2

13

t4

15

202.497

037.031

202.498

2ffi.215

202.499

202.476

2ffi.212

202.477

031.931

031.8,$4

031.074

200.198

2W.2N

200.199

2m.z0t

Preti6na ,lctev
ViljuSka

Vzrnetni za,ti,E 4xl6
Civija elasti1na

MemijaJni segment
ZupEasti segment

Vzrnstna podloika
PodloSka opruZna

Frerinna gred
Osovinioa

Menjalno kolo
Toikii za promenu

Temilni prsten
PodloSka zapthma

Pritis,na ploSdica
Ploiica pritisna

Podloika 5,3
PodloSka

Vzrnotni obrodek 85
Podloika opruina

Matica M5
Nawtlcn

Zaskodka
Uskakival

Vzrnet
Opruga

Tes,nilrni obrod
PodloSka zaptiwm

Vodilni vija.k
Viiak

N

N

N

1

1

1

I

1

1

1

1

I

1

1

1

1

I

t

1 \[P -7 /2



MAGNETNI VZIGALNIK
Magnetni upaliai

;"ffi
V r*9

Skupina
Grupa

I

@

UF#- ;:.gt/r

e@
t3

@
2t

4

@

ffiil
\U,

r MP-8/1



L

C

St. dela
Br. dela

1

2

3

4

5

8

9

10

l1

t2

6

7

I IIP -812

Naziv dela

204.010tr

031.044

031.934

035.001

202.445

204287.

2025s7A

202.583

2m..028

031.999

202.586

031.843

Maenetni vZieahrik kpl.-;kiouus 1 : 5
Magnetni upaljat kpl.

Magneh,i vZigalm,ik kel. - km,us
1:10

Magnetni upaljoi kpl.

Matica MlOxl
Navrtka

PodloZlia 10,5
PodloSka

Valjdek @ 3x5
Valjti6

Kurdenzatorr
Kondenzator

Magnetmi w,tfajnik-k@us 1 : 5
Magnetni zomaiac

Itaenotnl rrztrajnik-konus I : 10
Magnetni zamaiac

Nosi'lna plo5da
Noseia ploia

Fdloika
Podloika

Zpibafra @bnka B4,3
PodloSka ozubliena

Vijak M4x15
Viiak

VaneEla varvrratrka 2,3
Osigurad opruZni

Vfigal,na ,tuljrama
Namataj za palienie

Vzmehd obrodek 84
Poillo|ka opruina

N

N

N

I

5

N

N

N

3

3

1

I



Slika I },IAGNETNI VZIGALNIK
Magnetni upaliai

Skupina q
Grupa o

I

@
'0u'

G?'9 q

ry9,q

r gq'
4

N
1 MP-8/3



L

U

St. alela
st. dela Naziv dela

13

t4

427.457

246il6

202.fiz

0n.058

2$2n

m7.053

044.056

044.055

zri.W5

Vijak M4x20
Vijok

Kapica vligalnega kabla
Kapica ktbla za paljenje

Tuljava za razsvotljavo
Namotaj za osvetlienie

Vijaik M4x25
Viiak

Prekinjeealisc Bpl.
Prekidat kpl.

Vijak M4x10
Viiak

Vtidnica
Utiinica

VtikaE
Utikat

7a66itna cevlra
Zaltitna cey4ica

15

t6

L7

18

19

20

21

1MP-8/4



Skupim oGrupa z

,ffig,
,@

A
l=i 1,,sil

,rw

16)
fud'
g,
eeLalo{o1e/e
oa
o?a

@s

g4

(-

H
O\ N"
N),,

@
o18

t7

\/l

@,,

"H

"@
*B\J

@'u

w

1 MP-9/1



St. dela
Br. dela

t
2

3

4

5

6

7

8

g

10

11

12

13

C

Sifta

2U.169

202.207

202.197

202.r98

202.t96

203.M9

202.208

202.399

202.20r

0n.as3

204255

202.21t

202204

202.19r

202.190

Naziv dela

Up,Iinjad BING kpl.
Karburator kpl.

Igla pla,vada
Igla plovka

Drsnik
KtizaC

Igla
Igla

Podkvasta var,ov'alka
Osigurat opruZni

PodloZka
Podloika

Potisora rranst
Opruga

Glavica
Glavica

Krsrma matica
Poklopac navojni

Vija,k M4x10
Vijak

Pokrovtek
Poklopac

Tesuilo pokrovdka
Zaptivka poklopca

Pla,vad
Plovak

Gla'v'na Soba St. 50
Glayni sbak

Glavna Soba St. 48
Glavni sisak

N

Kosov
Komada

I

1

I

I

I

1

r MP-9/2

/



a
I

Skunina ^Gripa Y

,ffip
,@

$

m'
g,
e
O.e?o{cl
o1oo?
o?a

@s

Q4

fl

il,

I
)

r'

H
q &,.@"
N),.

dor8
t7

\--'l4
"H ?*
a@w
*g



St. dela
Bt ilela Naziv dela Sifr:a

Kosov

{*

c

t4

15

t6

t7

18

19

20

2t

1''

23

24

25

26

202213

202215

2A2.212

242.218

2O2AM

025.193

03t932

20r..382

202.185

044.583

202203

202.195

031.073

Loputa
Startni zpslon

Yanat
Opruga

Vijak
Viiak

Podtkvasrta var,ovalka
Osigurad opruini

Spojnica
Svornjak

Vijak M6x25
Vijak

PodtoZka 6,,4
Podloika

Tesnilo
Zaptivka

Soba za iglo
Sisak igle

Tesurilna podrloZka A10x 14
Zaptiwu podlo|ka

Zapirni vijak
Viiak

Nastaltri vijak
Vijak za poile\avonje

Matica M4
Navrtka

N

N

N

1

I

I

1

I

2

2

I

1

I

I

1

1

I NrP -914



SESALNI IN IZPUSNI GLUSNIK
Priguiivai usimih lumova i izdutnih gasota

S,kupina ,"
Grupa rv

#eSP"
t9

m
14

1 MP- 10/1



2:140

205.455

-l

200.388

2m384

2M.743

20p..936

2M,145

044.M2

031.931

205.2t0

205212

205.213

200.415

031345

031.075

St. dela
Br. dela Naziv dela

Sesarlni gl'u5nik kpl.
Priguiivai usisnih lumwa kpl.

Sesafud:ftr,5nrik
Priguiivdi usisnih iumoya

TesodlCI,i obfiod
Zaptivat

Z,rabni distiloc
Preiisui vazduha

Vmet
Opruga

Frikljutna obojka
Naglartak od gume

Vmet
Opruga

Vrijak M5x60
Vijak

Podbdka 53
Podloika

Lzpu$nii gluSrxik,kel.
Prigu5ivai izduwtih gasova kpl.

PlaSd glnr5nika
Plaid priguiittaia

IzpSura cev
Izduww cev

Tesm,i'Io
Zaptivad

Vzrnofrri obrcdek 86
PodloSka oprulna

Matioa M6
Naprtka

1

2

t

5

6

N

N

C

N

N

t2

l3

2

1

I

I

I MP-t0/2



SES,ALNI IN IZPUSNI GLUSNIK
PriguSivad usisnih Sumova i izdwnih gctsol)a

Skupina ,"
Grupa rv

#',P,P,,
,9

m
14

20

,*

l MP-10/3



Naziv dela

L

C

205.316

203.706

m3:714

205.31s

203:n6

203:r17

031932

203.ffiz

026.288

t4

15

t6

t7

18

t9

m

2t

22

Tesnii,Ira vunrica
Zaptiwn vrpca

Obil.od
Obrut

Zaslonka
Zaslon

Twnilna trruica
Zaptivna vrpca

Konlnft
Nastavak

Opomit
Podupirat

Foilodka 6,,4
PodloSka

Ncilec izpuSnega glu&rika
N osai prigu.Siva|a. izdwnih gctsot)a

Vijak M6x15
Viiak

1 MP-10/4



REZERVOAR-SEDEZ
Rezentoar - sediSte

Skttrpina rr
Grupa rr

/Olq€i2'
@,
@n
@u

e18
@tz
@ro

Uodo,,o%

@ 6"9 ,_ *w

6dda....t*

1,MP-11/1

66d,w%



Naziv dela

t

2

204.950

20t.il7

2W.962

204.569

244.499

204.958

205.313

031.w7

031.847

031.933

025.397

0M.06r

203.011

Rezervoar
Rezervoar

Navojni poknov kpl.
Navojni poklopac

Tesnlilo
Zaptivkn

MoZek
Uloiak

Tesrrilo
Zaptivka

Nalepka TOMOS-par
Nalepka TOMOS-par

Okrasni tak
Ukra*ta traka

Polnilna plodevina
Nosai rezervoarja

Okrasmri'trak
Ukrasna traka

Mragica M8
Navrtka

Vznehri obrodek 88
PodloSka opruiru

Pod'lodka 84
Podloika

Vijak M8x60
Viiak

Vijak M6x60
Viiak

Vezna cw
Vezna cey

{t

\-'

4

5

6

7

8

9

10

11

t2

13

t4

l5

N

N

N

N

N

I

1

1

1

I

2

1

I

2

I

1

t Iv,P -tt/z



REZERVOAR_SEDEZ
Rezervoar - sedi|te

Skupina ',Grupa rr

,,@.q€i2
@,
@o
@u

adoh%

6dd%

1MP-11/3

o"@ *..-=\l
66d,w%



St. dela
Br ilela Naziv dela

PodloZka 6,4
PodloSka

Vzmetni obrcfuk 86
Podloika opruZna

Matica M6
Navrtka

Vijak M5x45
Viiak

Distand.na cw
Odstojna ce'v

PodloZka 5,3
PodloSka

Vzmetni obrodek 85
PodloSka opruina

Matica M5
Navrtka

Vijark M6x90
Vijak

SedeZ
SediSte

Nosilec sedeZa
Nosai sediSta

Pipica za gorivo
Slavina za goritto

Tesnilna podloZka
Zaptivna podlo|ka

Tulka benci,nske cevi
Kapica certi za gorivo

Bencinska cev
Cev za gorivo

Vijak M6xl8
Vijak

L

031.932

031.845

031.075

027.223

203.013

031.931

031.844

031.074

025206

204.057

204.080

2M.2@

2N.576

200.592

204.563

026289

N

N

N

N

l8

19

20

2t

22

23

24

25

26

28

29

30

31

32

N

N

N

N

C

ir.,,
I

I MP- 11/4



:R-PREDNJI BLATNIK-ORODNA TORBICAI Skurpina,r
Okvir-prednii blatobran-kutiia za alat I GruOa LL

B
l5

tdlls\-llN

I6

@4
@w

il&6

N
t \rP -12/t



st. dela
Br. ilela

I\,
2

3

4

5

6

7

10

l1

t2

13

8

9

C

B

2M.n6

1 NtP -12/2

Naziv dela

T12
1205.791

205.906

205.796

205:r87

0n.M3

031.845

031.075

0n.078

0n.w

2A5.776

Pred:nji blatnik
Prednji blatobran

Prednji brlatnik
Prednji blatobran

Nosilec bfla,tnika
Nosoi blatobrana

Str.erne blatnrika
Driai blatobrann

Vij,ak M5x8
Vijak

Vzrnotni obrodek 85
Podloika opruZna

Podloika 53
PodloSka

Matica M5
Navrtka

Vzmemi ob,rotek 85
PodloSka opruina

Matica M6
Nartrtka

Vijak M6x12
Vijak

Vijak M5x10
Vijak

Okvir
Okyir

Olcvir
Okvir

Kljudawrica z dverna kljuderna
Brava sa dva kljuta

N

N

N

N

N

N

N

N

2

t
4

12

t2

t2

6

2

I

4

t2

L2

t2

6

6

2

')

6

2

I

I



OKVIR_PREDNJI BLA,TNIK-ORODNA TORB
OKvir - prednji blatobran - kutij a za alat

Skupina m
Grupa LL

6ed

l6

@W u'

N
t lulP-12/3



St. dela
Br. dela Naziv dela

Garni,tura kljudavnic kpl.
Garnitura brava kpl.

Orsnovrna plo5da
Osnwna ploia

Nastami kotmik
Nosai bovdenn

Vijak M6x10
Vijak

Omarica brez pokrova
Kutija bez poklopca

Pokroy oimarice
Poklopac kutije

Kljudavnica-par z dverilnit

'k[ju6ernaBrava - pal sa d.ra klju.Ca

Rezervni kljui - navesti Stevilko
Rezentni kljui - navesti bro i
Kovica 3x10
Zakovica

Vijak M5x12
Viiak

Pr,itisni obroi
Pritbni obrui

Manica M4
Navrtka

Vzrnetna podloZka A4
OpruZna podloika

Vijak M4x6
Viiak

Pritrdilni trak
Traka za priivr\iivanj e

Vzmetna podloZka A6
OpruZna podloika

Kosov
Komada

1

1

2

)

I

Tta
I

1

I

I

)

7

I

L t4

15

t6

t7

18

t9

20

2T

n

23

24

25

26

n

?8

2M.tts

202.930

2A2.475

026286

204.940

244.941

200287

203.0t9

034.206

026.274

200288

031.073

031.866

027.451

201.196

031.868

TUN
1

1

4

4

4

I

I

N

N

N

N

N

4

6

6

4

4

4

1

I

hE-

I NrP -12/4



NIHAJNE VILICE _ STOJALO
N jihnjuia vilj ulka - podupirai

Sku,oina ,.
Gruia rr

5

,rb *

m

@
IO

0,

w

y@
l8

k

6,,

1MP-13A



St. dela
Br. dela

t
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ll
L2

13

t4

l5

t6

t7

l8

t9

20

Naziv dela

204.945

200.551

201.2t2

204.942

031.075

031.845

200.248

200.519

200.518

200.517

200.516

203.139

031.934

031.125

200.6t2

204.947

032.010

200.613

200.608

200.609

Nihajne vil,ice
Niihaiuia yiliu|ka
Tes,nil,ni tulec
Zaptivna iaura
Pokrov
Poklopac
Sditnik verige
Siitnik lanca
Ma:tica M6
Nayrtka
Vzmetni obrodek 86
OpruZna podloskn

PodloZka
PodloSka

Blatihri vloZek
Silentblok
BlaZiLri vloZek
Silentblok
k'Zajna pu5a
Caura lel.ajna
Gumi odbijad
Odboinik od gume

LeZajni sornik
Svorniak leiaini
PodloZka 10,5
PodloSka

Matica Ml0x1
Nartrtka
Os stojala
Osovina podupirata
Stojalo
Podupirai
Vzmetna varovalka 9
Ploiica osiguravajuda
PodloZka
PodloSka

Vzmetna podloirka
PloCica osiguratajuCa
Vzmst
Opruga

t MP -13/2



VZMETNI BLAZILEC
Opruini amortizer

%6

s
4

@6

h pw
@r,

d.*.-

,9 g 
,@,

t NtP -L4lI



St. dela
Bt ilela Naziv dela

Vzrnetni blaiilec kpl.
Oprulni affiortizer kpl.

Blafilni vlolek
Silentblok

LeZajni sornik
Svornjak leZaini

PodloZka
Podloika

Vzrnetni obroisk B8
PodloSka opruina

Matica M8
Navrtka

Glava rrzrnetnega blaZilca
Glava opruZnog amortizera

PloSdica
Plotica

Vijak M5x50
Yijak

Vzmetna podloZka A5
PodloYka elastitna

Matica M5
Navrtka

Vodilna cev
Klizna cev

Odbijad
Odbojnik

Vznet
Opruga

VloZek bla};ilc-a
Uloiak amortizera

203.115

200.519

200.950

200.544

031.847

031.077

201.693

200.378

0n.224

031.867

031.074

201.288

20r299

201.29t

202.617

2

2L
2

3

4

5

6

7

8

9

10

l1

12

l3

t4

N

N

N

N

N

2

2

2

2

2

2

2

2

2

k-

t MP -t4/2



Slika 1
VZMETNI BL"{ZILEC

OpruZni omortizer

s
4

@6

h? ^W

@r,
9eE

dr,,

9g,g

1 MP - 1413



St. dela
Br ilela Naziv dela

Vodilni dbrcd
Vodeii prsten

Tesnilni ,trak
Traka zaptivna

Posnernalnri obr.od
Traka

Bltai'iilmi obrod
Graniinik

SpodLnja drsna oev
Donja klizna cev

Sta'erme
Nosal

Vijak M6x30
Vijak

Odstojna pu3a
Cev odstajna

FodloZka 6,4
Podlolka

Vzmebd ohrcdeik 86
Podloika opruZna

Matica M6
Navrtka

Vijak M6x15
Vijak

4

2

)

2

2

L

201292

24L298

201.297

20t.293

201294

201.296

025.195

200.545

431.932

031.845

031.075

026.288

t9

20

2t

22

23

24

25

26

N

N

N

N

2

2

4

4

2

b
L NtP -14/4



PREDNJE VILICE_ ZAROMETN,I OKROV
P r edn j a vil ju|ka - no sai r eflekt ora

m;

39,P6@
s l8

I7
)16

/sls
::

iS

r MP - 1slr



st. dela
Br. dela Naziv dela

L
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1l

t2

13

t4

t6

t7

18

t9

20

2t

2M.870

204.970

203.7ffi

200.698

202.438

044.452

204.9&

200.717

200..715

044.535

200.558

200.471

20p..714

203.068

2W.72t

201.w7

031.932

026288

201.008

201.w

201.010

Prednje vilice kpl.
Prednja uiliuika kpl.
Zarometnri okrov
Nosai reflektora
Merilnik hi,tnosti
Brzinomer
Gurnijasti obrod
Prsten od gume

Za5ditn:i znak TOMOS
Zaititni znak
Kovica 1,4x8
Zakovica
Prednje vilice
Prednja yiliutka
l.Itorna matica
Navrtka
Varovalni pokrov
Zaititni poklopac

Kroglica @ 5
Kuglica
l.eia5na skodelica - gornja
LeZaina ioliica - gornja

W"ly" sko.delica - s@nja
Lei,aina Soli ica - donja
Leiaj,ni komus
LeZajni konus
Vrtljiva pregib,na os
Pogonska spirala
Objemka
Stega

Zapirni vijak
Viiak
PodloZka 63
PodloSka

Vijak M6x15
Vijak
Sdi'tna cw
Stitna cev

Gurni odbijad
Odboinik od gume

Temilni trak
Trakn zaptiwta

N

N

\-
N

N

1

1

1

1

I

2

1

2

1

42

I

t

2

1

1

2

4

2

2

2

2

E

t MP-ts/z



Skuoina .-
Gruia lr

6@"

PREDNJE VILICE-ZAROMETNI OKR,OV
P r edni a uil j uSka - no sai r eflekt ora

Beo
@sr
@sr
Srz
e.ls-

\=_rzz
@"
S*g"
g"

,e)
'(G-r\=,"g,m

,,S
,rg
ffis,
Suffi\

s tF,,

1MP-rs/3



sr. dela
Br. dela

L

\-

22

23

24

25

26

n

28

29

30

31

32

33

34

35

36

v
38

39

Naziv dela

201.011

201.012

201.013

201.014

201.015

20[.670

200.987

2W.990

031.210

044.581

031.931

031.075

2m..671

204.961

204962

031.846

026.303

0na5

Lltorna pu5a
Caura sa ilebom

Posmemalni obrod
Prsten klizni

Tesnilni obrod
Prsten zaptinni

Gornja vodilna puia
Gornja Eaura vodeia

Spodnja vodilna pu5a
Donja iaura vodeia

Uvojni 6erp
Cep uvoini

Sornik
Svornjak

Martica
Navrtka

Matica AM6
Navrtka

Tesnilo A6xl2
Zaptivka

PodloZka 5,3
Podlo|ka

Matica M6
Navrtka

Vzmst
Oproga

Leva drsna cw
Letsa klizna cev

Desna drsna cw
Desna klizna cert

Vzmani obrodek 87
Podloiko opruina

Vijak M7x20
Vijak
Vija"k M5x12
Vijak

2

2

2

2

2

4

2

2

4N

N

N

N

N

N

N

1

2

1

1

2

2

2

b

1MP-1s/4



E 
-B--

----\

/
,rm

PREDNJE VILICE _ ZAROMETNI OKROV
Prednia viljuika - nosai reflektora

Skupina 
15urupa

@' ffi;

15g
4
a
a
d

38

Fu
H

€15\

,t$

a

@
II "B

"@"@"e*g
zzffiaW-g31Lr':...-....:...:

"@*g
-g
g_

41

42

43e
44 (B}

469
[PE

1 MP - 15/5

@la

68,



st. dela
Br. dela

{*

C

I

)

3

4

5

6

7

8

9

10

ll

t2

13

t4

15

204.837

204.9s1

204.959

204.825

2A6.067

204.954n

204.956

204.955

2M.820

204.82t

204.822

204.826

2M.824

204.833

M4.104

027.082

031.845

Naziv dela

Prednje vilice kpl.
Prednja viliuika kpl.

Zaro,metnri okrov
Nosai reflektora

Pokrov Zarernetnega orkrova
Poklopac nosaia rellektora

Gurni dbrod
Gumi obrut

Prednje vilice
Prednia viljuika

Prednje vilice-s pu5o za kljudav-
mc.o

Prednja rtitiuika - sa iaurom za
barvu

Desna drsna csv
Desna klizna cev

[-sva drsnra csv
Leva klizna cev

DrZalo krmila-gornje
DrZat uprmlj aia - gornj i

DrZalo krmila - spodnje
Driai upravl j aia - donji

Guini vloZek
Gumi uloZak

Ko,nzcrla
Konzola

PVC obrod
PVC obrui

Gumi prstan
Prsten od gume

Vijak M5x10
Vijak

Vijak M6x25
Vijak

Vzmertni oibrodek 86
Podloiko opruZna

N

N

N

Kosov
Komada

T12N

1

1

1

2

1

1

t
I

2

2

3

2

I MP- 15/6



PREDNJE VILICE - ZAROMETNI OKROV
Prednja vilju|ka - nosai reflektora

ffi;
"B

leg
209

,g
g"

'/1

"@
"@"s*g
"m-g

@nt

c-



t6

t7

031.w7

044.825

025.231

031.847

2W:734

2M.957

2N.717

200.715

200.7t4

200.558

200.471

044.535

204.U0

201.008

204.819

20t.0tr

201.010

Naziv dela

Matica M8
Naprtka

Vrijak AM6x10
Vijak

Vijak M8x25
Vijak

Vzmetni ob::odek 88
Podlolka opruina

PodloZka
Podloika

Vilidna vez
Most

Uto,r,na martica
Navrtka

Varo,va,lmi eok,ov
Zaftitni poklopac

LeZajni kornus
Leiaini konus

LeZajna skodelica - goruja
Leiajna ioljica - gornj a

I.elajna skodelica - spodnja
Leiajna ioljica- donja

Kroglica 45
Kuglica

Ob,r,odek
Obrui

Si{tna cev
Stitna cev

Gurfli odbijai
Odbojnik od gume

Utorna pu5a
Caura sa ilebom

Tesni'ltrxi'trak
Zaptivna traka

N

N

N

N

Kosov
Komaila

T12N

2

7

2

2

2

1

2

1

2

1

1

42

2

2

2

2

2

L

\-

t8

t9

20

2t

22

23

24

25

26

n

28

29

30

31

32

iei

1 MP - 1sl8



Slika 2 PREDNJE VILICE _ ZAROMETNI OKRO|V
Prednja viljuika - nosai reflektora

ffi;
"B

19@

200

@nt

c,

"@
"@"s*Q
"ffi"g

,*g
"ffi

1 MP- 1sl9



L

33

34

35

36

37

38

39

40

4t

42

43

44

45

46

47

48

49

50

5l

201.012

201.013

20r.ofi

201.015

204.839

2M.832

2N.670

204.810

204.841

205.948

031210

031.994

205.503

030.020

026.303

031.8,[6

203:160

200.698

203.068

Posmemalni obrod
Prsten klizni

Tesmikri obrod
Zaptiwti obrui
Gornja vod,ilna pu5a
Gornja l)odeCa iaura

Spodnja vodribra pu5a
Donja vodeia iaura

Kornus
Konus

Vzrnet
Opruga

Uvojni dop
Cep uvoini

Sornik
Svornjak

DuSi]rka
Naurtka

PodloZna plo5dica
Plotica podloina

Matica AM6
Navrtka

PodloZka 6,4-A1
Podloika

Navojna pu6a - za po,pravilo
Natojna iaura - za opravku

Matioa M6
Nartrtka

Vij,ak M7x20
Vijak
Vzmetrxi obrodek 87
Fodloika opruZna

Merilnik h,itrosti
Brzinomer

Gumijasti oib,rod
Obrut od gume

Vr.,tljiva pregibna os
Pogonska spirala

Naziv dela Kosov
Komaila

TilIN
)

2

2

)

2

2

2

2

2

7

2

2

2

2

2

2

I

I

I

N

N

\-

N

N

N

1 MP- 15110



VRTIJIVI ROEAJ-KRMILO
O kr etl j iv a dr 5 ka - upravli ai

Skuoina .,
Grupa ro

'6;b

1MP-16/1



St. dela I

Br. dela I s,rra Naziv dela

L 2

3

4

5

6

7

8

9

10

204.972

200.732

203.122

027.W9

027.066A

044.378

044.621D

031.075

031.074tr

2m.733

206.165

203.997

204204

204.205

Krmilo
Upratljat

Pritezni vijak
Svornjak, steTni

Podloika
Podlo|ka

Vijak M6x15
Viiak

Vijak M5x15
Vijak

PodloZka B 6,4
PodloSka

PodloZka B 5,3
Podloika

Matica M6
Nartrtka

Martica M5
I.,lavrtka

cep
cep

Pritezrf klin
Klin, stezni

Krmilo
Upravljad

Vrtljivi rciaj za pretikanje
Okretljiva drika za promenu stepena

RoCica
Ruiica

Rodaj za pretikanje
Dr|ka za promenu stepena

N

N

N

N

N

N

TN
I

I

1

2

2

2

2

2

2

I

I

11

t2

t NtP -16/2

KI



\----..---@---,

Skunina.,
Gruba ro

VRTLIIVI ROEAJ_KRMILO
O kr etl j iva dr 5 ka - upravl j ai

'/

66*

0,'

24v
@

25

€\6
,o 59 \V

i3 (s\ \
qN., @- \,MF

*%

1 MP- 1613



L

u

\

k

St. dela
Br. dela Naziv dela

Matica M5
Navrtl<,a

7fibatta. podlod{<a C 5,3
Podlo|ka ozubliena

Vij'ak 45
Vijak

Freklopmik
Preklopnik

Vijak M6x25
Vijak

Vrtljivi roiaj za plin
Okretljiva dr|ka za gas

Rodic.a
Ruiica

Objernka
S.tega

Vijak 45
Vijak

Rodaj za plin
Drika za gas

Vijak l[6x15
Vijak

Zav,orrna uz.llrtrgt z martico
Koiiona opruga

Matica M6
Nantrtka

PriloZka
Plotica oslona

Prevleka rodaja
Navlaka drike

Kosov
Komaila

N

N

13

t4

03t.u4

044.379

203.027

2U.207

0n.482

203.999

204.200

20420r

0n.w9

204.202

031.230

2A3.423

201.205

TN
2

2

1

I

T12N
2

2

I

1

1

t6

L7

18

t9

20

2t

22

23

24

25

26

u

1

2

1 MP- 1614



Sktlpina ,"
Grupa tt

L MP -t7/r



St. dda
Bt.iMa Naziv dela Kosov

Komada

.3

202.473

2M.174

203J73

2M.172

204:154

203.059

201.82

202.9(8tr

207J58

2m.824

2M.173

203.192

201.197

2W.159

444.407

Bo,vden za pretikanje
Bovden za promenu stepena

Bovden za pretikanje
Bouden za promenu stepend

Bovden sklo,pke
Bovden k'vaiila

Borvden sklopke
Bovden k'vaiila

Boydensrtarhle lorpu,te
Bovden za startanie

Bovden $tartne lorpute
Bovden za startanie

Bvoden za plin (BING upliu:ijard)
Boyden za gas

Bovden a plin (IPM, DELLORTO
uplinjac)

Bovden zq, ges

Bovden za plin
Bovden za gas

Bovdem prednje zavore
Bovden prednje lainice

Bovden **:" z;rvare
Bovden prednje koinice

Bovden zadnje zafitore
Bovden zadnie koinice

Som,ik
Sttornjak

T;trljka
Vatini6

Vijak A3,9x9,5
Viiak

,4

.5

N

t MP-t7/2



s
{c

.48

-49
-50



N azir dela Kosov
Komada

L

205.217

2M.889

201.038

204.836

031.934

2m.270

204.835

20,-.46

200.809

24L042

032"r39

82.W2A

035.033

205.M48

2042M

201.044

20t.037

200.272

201.025

Prcdnie kolo kpl.
Prednji tohak kpl.

Prednrje kolo kpl.
Prednji totak kpl.

Vtidna os
Usadtn osovina

Vtidna os
Usadna osovina

PodloZka 10,5
Podloika

Frirtisn:,i obroE
Prsten

Pritisri ojbrod
Prsten

Utorna rnatica
Nartrtka

Temilni obrod
Zaptivni prsten

Distandna ploSCica
Ploiica podloina

Varuvaloi obrodek 32xl 2
Uskotnik

Varnyvalrri obroddk 15x1
Uskotnik

Kroglidrd leZaj 600.2
Kugliini leZaj

Distandna cev
Cev odstojna

Distandm,a cev
Cev odstojna

Mafiica
Navrtka

Pokrov
Stitni lim
Sditnik
Poklopac

Pesto
Glaviina

Tt2
1

1

2

1

7

4

2

I

I

1

1

1

1

T 12N

1

1

1

2

1

2

4

2

1

1

1

1

1

I

2

3

1

I

4

5

6

7

8

9

11

12

13

t4

15

16

N

N

N

I MP - 18/2



PREDNJE KOLO
Prednji toiak

o0@ffi
&p00tuNry,

@
@zt

ffi
NN0

45

I MP- r8l3



St. dela
Br. ilela Sifra N aziv dela Kosov

Konoda

TIi!N
1

1

2

2

2

4

)

1

1

2

I

1

1

1

I

t

I

I

2

L

I

L

I

T7

18

t9

20

2t

7)

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

v

2035M

200.918

200.781

201.035

037.028

037.031

201.036

200.863

200.865

044.536tr

20t.356

200.239

200_251

200.236

031.M7

031,.t24

201.057

201.058

201.052

Sdi,tri ob,rod
Obrui Stitni

Vzmolni obrod
Prsten oprulni
Zuwwm deljust
Koiiona papuia

Drsna plo5dica
Ploiica klizna

Vzmotni zatit 4xL0
Civiia opruZna

Vzmebri zatit 4xl6
Civija opruZna

Vzmet
Opruga

Nosilna plo5da
Noseia ploia

Nosilna plo5ia kpl.
Noseda plo1a kpl.

Maaalka M6
, Mazalica

Razm,ikad
Razmikal

Tesnilnri obroi
Zaptiuni obruC

Vzmetna podloZka
PodloSka opru|na

Zavorni vzvod
Koiiona poluga

Vzmetni obr.od B8
Podloika oprulna

Matica M8x1
Navrtka

Podlo,Zka
PodloSka

N

N

N

N

N

PuSa
Caura

Naletna plo5dica
Plotica podloina

Tt2
I

1

2

7

)

4

2

1

1

2

I

1

1

1

1

I

1

I

2

1 MP- 18/4



PREDNJE KOLO
Prednji toiak

@tu
@et

0

-@,a-\N

NN
43

e@ffi



l.*'

r. \-

st. dela
Br, dela

35

36

37

38

39

40

4t

43

45

46

47

48

49

50

51

Naziv dela

201.053

032.005

201.051

201.050

20t.049

037.044

201.059tr

24L056

201.028

2W.754

206:n6

206.637

M4.944

044.5M

0,t4.931

Vijadno kolo-gna.no
Vijiani pu{- gonieni

Vzmetma varovalka 32
Osigurai opruZni

Sojemalna gred
Osovina prenosna

Naletna ploSdica
Ploiica podloina

Prikljudek
Prikljuiak
Vzmotm,i zxit.5x24
aivija opruZrw

Nal,etna plo5dica
Plotica podloina

Vijadno kolo-gonilno
V ij iani pui. - po gonski.

Tesnilmi obrod
Zaptivni prsten

Plati5de
Naplatak

Lbica
Zbica

Privojka
Navrtka za Zbicu

Gurni vloZek
Gumi uloZak

Zra&tica 23"x2,25"
UnutraSaja guma

Pla{t,23"x2,25"
Spoljaina guma

...vgradi'ti sarno v p,esta z dvema
utoroma za varovalni obrod - iz-
vedba od leta 1965 naprej.
...ugradiuje se jedino u glavtine
sa dva Zleba za uskoinik-iarcdba
od godine 1965 napred.

N

T12

1

1

I

1

1

1

1

1

I

I

36

36

I

1

I

TUN
I

1

1

1

I

1

I

1

I

I

36

36

1

I

1

1 MP- 18/6



ZADNJE KOLO
Zadnji totak

l0 ,\

$N)

60 0\

fi"

mN h"

il**
r\-
'fi"

@*N

ffiw
iW$W

"" 24

@0

t MP-tglt



st. deh I

ar.aeu 
I

L
1

)

3

4

5

6

7

9

10

i1

,12

t4

l5

16

17

18

t9

20

205.218

200.805

031.934

2U.324

031.931

031.074

200.807

201.046

200.809

20t.042

032.139

$2.47ztr

035.033

205.4451

204.386

20t.062

200.820

031.125

2M.N7

200.821

201.870

202.934

2W.272

Naziv dela

Zadnje kolo kpl.
Zadnji toiak kpl.
Vtidna os
Usadna osottina
PodloZka 10,5
Podloika
Natezalec verige kpl.
Natezai lanca
Fodlo,Zka 5,3
PodloSka
Matica M5
Navrtka
Priitisrri obrod
Prsten
Utorrra matica
Navrtka
Tesrli,lm,i obrod
Zaptivni obrui
Distamdna plo5dica
Ploiica podloZna
Va,novalni ob,rodek 32xL 2
Uskoinik
Varova,}ni obrbdek 15x 1

Uskoinik
Kroslidni leZaj 6@.2
Kugliini leZaj
Dis,tarfna csv
Cev odstojna
Distantara cev
Cev odstojna
Sdiura cevka
Cev zaititna
Prirtisnri o,brod- levi
Prsten paitisni-levi
Matica M10x1
Navrtka -

Plodovinasta varovalka
Osigurai
VeriZno kolo z:34
Lanianik
VeriZno kolo z:31
Lanianik
VeriZno kolo z:35
Lanianik
S&tCIik
Poklopac

N

N

N

N

N

N

a

N

I NtP -19/2



ZADNJE KOLO
Zadnji totak

8

sroA.

$N)

60 0q

fi"
b

I

.^ ,lO

ffi@,ffi'
9[-
'fr"

d*
\q

\

mq
12

28



St. dela
Br, d.ela

22

23

24

25

26

n
28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

N

43

4
45

i
B.

E

I

201.025

0252t4

031.845

031.076

203.504

200.918

200:r8t

037.028

201.035

037.031

201.036

201.065

201.195

201.356

044.536D

2W.239

200.251

20p,273

031.847

031.r24

200.873

200.874

2ffi.87t

Naziv dela

Pesto
Glaviina
Vijak M7x50
Viiak
Vzrnoh:ri obroddk 87
Podlo|ka opruina
Matica M7
Nayrtka
Sdi,turri obrod
Obrut ititni
Vzme'tmi obrod
Prsten opruZni
Zavorna d"eljust
Kotiona papuia
Vanotrri zatid 4x10
Civiia opruZna
Drsna p,loS&ca
Ploiica klizna
Vemetnri ?Ei'ttt,4x16
Civija opruZna
Vzmet
OTiruga
Nosilna ploita
Noseia ploia
Nos,ilna ,plo5da kpl.
Noseia ploia kpl.
Razmikad
Razmikai
Mazailka M6
Mazalica
Tesnilni obrod
Zaptivni obrui
Vzmstna podloZka
Podloika opruina
Zavorrnri vzvod
Koiiona poluga
Vzmetni obro6ek 88
PodloSka opruina
Matica M8xl
Navrtka
Sornik
Svornjak
Varsvalna vzm,st
Zitani osigurai
Sopnik
Svornjak

N

N

N

N

N

N

N

N

:i.

tik

1

5

5

5
i

1

1

7

2

2

4

2

1

I

1

1

I

1

1

1

1

1

2

I

I MP -19/4



$s
600

fi,.

N-*
m[)ruCI

rk'
'fi-

@*

W#
\qq,\

H?
,fu*/



ii.

46

47

48

49

50

51

52

54

55

56

57

58

59

034.89

031.242

031.933

200.869

201.608

200.633

201.832

202.268

200.754

206:n6

206.637

0u.9u

044.504

044.931

Razcerpka 2x20
Rascepka

Matica M8
Navrtka

PodloZka 8,4
PodloSka

Vledni locen
Vutno streme

Vijak
Viiak

Ve,riga t1r"y3f ,^,' 94 va.ljdksv
Lanac

Ve,riga r/r"y3f ,^" 92 valjdkov
Lanac

vti&ri 6lon
Zavrini ilanak

PlatiSde
Naplatak

Zbica
Zbica

Privojka
Na"vrtka za Zbicu

Gumi vloZek
Gumi uloZak

Zratnica 23"x225"
UnutraSnja guma

PlaSE 23"x2,25"
SpoljaSna guma

...vgraditi sarno v pc;sta z dvema
utoroma za varovalni obrod - iz-
vedba od leta 1965 naprej.
...ugradiuje se iedino u glaviine sa
dva ileba za uskoinik - iarcdba
od godine 1965 napred.

Naziv dela Kosov
Komada

1

1

1

36

36

1

1

1

I MP - 1916

L

I

1

1

1

I

N

N

N



SEITNIK _ NOSILEC SEITNIKA
Stitnik - nosa| Stitnika

"E16e
l7G>
18e
)

"3
14 a:\\G

J

@\to\:\\l-.r
n

e6
@

25

,'B
16@
t?e
r8e

v

1 MP -201t



L

L

Naziv dela

Sdihik - z odprtino za siireno
Stitnik - sa otvorom za sirenu

Stitnik - brez, odprtine za sireno
Stitnik - bez otyora za sirenu

Vijak M6x90
Viiak

Podlolka 6,4
Podloika

Vzmetni obrodek B6
OpruZna podloika

Matica M6
Navrtka

PVC trak
PVC traka

Cema kovica 83x0,5x15
Cevna zakovica

Sponka
Spoiniba

Lwo podnoZje
Levi pod

Desno podnoZje
Desni pod

Leva podnoZna guma
Leva podnoina guma

Desna podnoZna guma
Desna podnoina guma

P{odevinasti vijak A 4,2 x 9,5
Vijak za lim
Zaskodrna matica A4,2
Navrtka

Vijak M5xl2
Vijak
PodloZka 5,3
PodloSka

Vzmeuri obrodek 85
OpruZna podloika

Kosov
Komada

')

3

4

5

6

7

8

9

10

t1

12

13

t4

l5

t6

17

204.976

2U.953

025.2M

031.932

031.845

031.075

205.314

044.39t

203.1s3

2M.948

204.949

203.164

203.165

444.4A7

044.441

027.065

031.931

031.844

N

N

N

N

N

N

N

N

1

2

I

1

2

4

4

I

1

1

I

I

I

6

10

l0

1

1

2

I

I

2

4

4

1

1

I

1

1

I

6

10

10

N

1 MP -20/2



Slika 1
SEITNIK _ NOSILEC SEITNIKA

Stitnik - nosai Stitnika
Skupina 1,",
Grupa 'w

"3 0E
l{el6e

I l7@) l8e
_)

,,8
16@
I?GP
t8e

v @\
to\U\
\]/

22

efti
6@

ztt

3le
,@

30

1 MP - 2013



st. dela
Br ilela Naziv dela

Matica M5
Na"vrtka

Vi;jak M5x15
Vijak

Nosilec Sditnika
Nosai Stitnika

24vsipsi vzvod
Koiiona poluga

Gtama
Guma

Vzmetna varrrovaltka 4,3
Opruini asiguraC

Sorrrxik
Svornjak

Vij,ak M8x35
Viiak

Distanina cev
Odstojna cev

Vzrnetna podlodka A8
Opruina podlo|ka

Matrica M8
Navrtka

Vzmet
Opruga

Sonr,ik
Svornjak

7,atit 5x24
Civija

Podlodka
Podloika

Razoepka 2x20
Rascepka

Ti,Pna oznaka T 12
Tipna oznaka

18

t9

031.074

027.M6

203.r40

204.396

260.WI

032.ffi6

203.t96

025.394

203.193

031.870

031.W7

201.158

203.479

037.044

240.454

034.099

203.%5

N

N
\*

20

2t

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

N

N

N

L

Ea

I MP -20/4

Kosov
Komaila

Tt2
10

4

1

1

1

2

t

1

1

1

I

1

I

1

1

1

1

T12N

10

4

I

I

I

2

I

1

1

1

1

1

I



VLOZEK ZAROMETA _ ZADNJA SVETILKA _
STIKALO_SIRENA

reflektora- zadnie svetlo - prekidai - sirena
Skupina ,,Grupa Lt

25

&.t

r31 32

04

ru[,fNVg"
t NLP -ztlt



St. dela
Br. dela

Kosov-
Kom.ada

L

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

t2

13

t4

15

16

t7

18

t9

20

2C0.695

M4.223

200.700

202.419

202.330

202.33t

202332

202.333

202340

205.500

044.570

204.6n

205.509

204.271

204.n0

2042j,9

2M.272

208.841

204267

0,$4.515

VloZek Zarometa ,kpl. bru Zamrice
UloZak reflektora kpl. bez sijalice

Vijak M4x8
Vijak
PodtroZka
Podloika

Obro6 iarometa
Obrui reflektora

Steklo iaromsta
Staklo reflektora

Gumi tesnilo
Zoptivka od gume

Parabola
Reflektor

Vzmet
Opruga

Nosilec ia;rnrice
Nosai sijalice

VloZek lurornsta kpl. brez Za,rrrice
UloZak reflektora kpl. bez sijalice

Vijark M4x18
Viiak
Vzrnet
Opruga
Obrod iarometa
Obrui reflektora
steklo zarodneta
Stoklo reflektora
Gurni tesnilo
Zaptfuka od gume

Parabola
Reflektor
Spomka
Spona
DrZabna rltpour:ka
Spona

No,silec Zarnice
Nosa.t siialice
Zarrrica 6V 15/15W
Sijalica

Tt2
1

2

2

1

I

1

,l

1

1

I MP -21/2



Sli]<a I
VLOZEK ZAROMETA _ ZADNJA SVETILKA -STIKALO_SIRENA

Uloiak reflektor'a- zadnje svetlo - prekidai - sirena
Skupi,na ,1
Grupa LL

@M
f,

*6"Q

\#
rul'tfVVs

7r
rtz.q-,

I t6P -21/3



\h
F

I
I
i
i
,

t
I

t
r
i
L

t
!
E

'I
5t
k -\/
F

I
Ett
F
F

!
F
sI
t-
F
3
E
3-
F
r
r
r
FI
F
Bg
il
F
f,

I
tl
E

r

I

i
?

i

iI
t !'-hL
r
il

st. dela
Bt dela Sifra Naziv dela Kosov

Konada

24

25

26

n

28

29

30

31

32

33

v
35

36

37

38

39

2t

22

23

205.469

204.844

204.049

204:r7t

201.248

205382

205474

205.473

205.380

205.472

044.610

044.44r

044.406

221.518

027.053

205.7M

027.054

044.514

200:136

027.055

c€e
cep

Sirena
Sirena

Nosifu::i obroi sirsne
Noseii obrui sirene

Nosilni obrod sirene
Noseii obrui sirene

Vrstna sponka
Spojnica

Zadnja svetilka kpl. brez Larnicn
Zadnje svetlo kpl. bez siialice

Podlofura grrna
PodloZno guma

Nosilec Zarrnice
NosaC sijalice

Vijak M4x12
Viiak
Ohi5je svetilke
Kuii-Ste svetla

Zarnica 6V 2,4W
Siialica

Zaskoirra mattca A.42
Zaskoina navrtka
Vijak za loiev,ino A'4,2x13
Vijak
Stikalo
Prekidai
Vijak M4x10
Viiak
Stikalo
Prekida.C

Vijak M4x12
Viiak
Stikalo
Prekidat
Gumi ,tulec
Caura od gume

Vijak M4x15
Viiak

N

N

N

N

Tt2

1

1

4

1

1

1

1

1

1

2

2

)

2

2

2

2

T12N

2

1

I

I

1

4

1

1

1

1

1

1

2

2

t MP -21/4



7,

Skupina ,,
Grupa k

ORODJE
Alat

t MP-?2/t



*ili::

i
k
E
E
E
w
Etsr
Et
EE
s
E

E
G:,i

E
E

E
F
E,
E.
E.
&,
Hl

F
F

F

I
E
E

sk
F

&
E ,-'
E 1.-
E:
E
E
&
E
E
E'
E
Er::
&,
E.
E

t

Natidrd kljud 21
KljuC usadni

Dvojnd kljud 13x17
ViliCasti kljut

Dvojqri kljtrC 9x11
Vilieasti kljui

Dvojni ldjud 8x10
Viliiasti kljut

IzvidaE
Izviiat

Rodica
Sipka

Natidxd kljuE 10/11
Kliut usadni

200,845

2m..M6

044.539

"044.538

444.537

200.847

200.849

200.848

I MP-;2212

*#



025

193
195

2M

214
231
394
397

026

040
041
274
286
288

289
300
303

027

051
053

054
0s5
057
058
063
064
065
M6

072
076
078
079
082

083
084

Skupina
slika

9
6

t4
l1
20
t9
ts/2
20
l1

1
I

12
t2
10
t4
ts/t
11
2

ts/r
t5/2

M.81.051
M.Bl.05t

M.81.051

M.B1.051
M.81.051
M.Bl.05l
M.81.051

M.81.060
M.81.060
M.81.053
M.B1.053
M.81.053

M.81.053
M.B1.053
M.B1.053
M.81.053

M.Bl.r03
M.B1.103

M.81.103
M.B1.103
M.Bl.l02
M.Bl.l02
M.81.103
M.Bl.l03
M,81.103
M.81.103

M.81.102
M.B1.r03
M.B1.103
M.81.103
M.B1.103

M.81.102
M.81.102

931
931

93t

93t
931
931
93t

t2
2
8
9

2t
21
2t

8
8

t2
12
20
t6
20

2
I

t2
t6
rs/2
t6

1
1

%0
960
933
933
933

933
933
933

84A
84A
848
84B
84A
84A
84A
84A

848
84A
84A
84A
848

848
84B

1 MP-I

125 934

PRIMERJALNI PREGLED STANDARDNIII DELOV JUS_DIN

086
088
204
205
207
214
215
223
224
2i9

030

020

031

u4

073

074

076

077

124

I
1)
8
2)

Ls/t
11
t4

1

4
8
9

t2
2
7

11
t2
t4
t6
t9
20

3
6

10
11
12
13
T4
tslL
t6
3
6

t9
11
t4
ts12
20

4
l8
t9
13
t9

Skupina
slika

M.B1.102
M.Br.102
M.B1.l17
M.81.117
M.B1.l16
M.Bl.ll7
M.81.117
M.B1.116
M.B1.ll6
M.B1.117

M.81.601

M.B1.601

M.B1.601

M.81.601

M.81.601

M.B1.602

M.81.602

84B
MB
85A
85A
858
8sA
85A
85B
85B
85A

7Mt6

934

934

934

934

934

934



433
433

433
6798
6797

6799
6799
6799
6799
6799

73123
47r

471
472
472

472
472

94

660

5402
625

625

1481

1481

994
991
998

032

004
005
006
008
010
038
072

073
t32
t39

t4l
t47

034

w9

206

035

001
033

u3

M.82.013
M.82.013

M.B2.013
M.B2.151
M.82.150

=
M.C2.401

M.C2 401
M.C2.400
M.C2.400

M.C2.400
M.C2.400

M.B2.300

M.83.011

M.C3.601

M.C3.601

M.C2.230

M.C2.230

1MP_II

M.B2.013

Skupina
slika

10
11
L9
8

13
l8
L9

8
l8
t9
3
5

18
t9
7

18

439

439
937
t27
127

127 Ls12
5
8

8
l8
20
4

13
3
3

18
t9
6
4

18
19
5
4

t9
20
t2

127

t37

137

137
137
137
433

Skupina
slika

M.81.603

M.B1.603

M-B2.r10
M.B2.110

M32.110

M.82.110

M.B2.110

M.B2.136

M.82.136

M.82.136
M.B2.136
M.82.136
M32.013

M.B2.013

ts/t
15/2
t6
19

8
2
7

11
t2
20
I

10
11
L2
l3
t4
ts/2
20
2

t5/1
ts12
t9

1
11
t4
[s/2
t8
t9,,

t2
2

t4
t2
20

2
2
7

l0
11
12
ts/t
19
20
I
3
9

l0
11
l4
tslt
20

1

210

230
242
843
844

866

867

868
870
884
93t

\-



85
843

88
9L

125
9t

615
6t97
67n

7340
7971
797t

660
5401

9t
7603
7603
7603
67vl

9t

19
18
20

1

11
10
ts/2
2
3

2t
3

t6
2

t6n
2L
t7
20
lslt
ts/t
t5/2
2t
ts/r

1I
t6
ts/2

M.C2230

M.C220l

1481

7

M.81.116
M.Bl.l02
M.B1.142
M.B1.143
M.82.011
M3r.143

M.B2.150
M.82.150

M.B1.455
M.81.455

M33.011

M.81.141

M.B2.150
M.81.143

w
291

04{

061
M2
104
t37
154
223
370
378
379

391
406
4A

452
535

570
581
582
583
621
825

l MP_IU



Skupina
slika

Lslr
ts/2
Lsll
2L
ts/L
ts/2
2L
Ls/t
ls/2
ts/t
ts/2
15/t
t5l2
ts/L
t6
16
ts12
2t
18
t9
18
L9
L9
t9
18
t9
t9
19
T7
22
)')
22
)',
22
't't
18
18
t9
t9
t9
t9

1

2
2
2)
2
2

18
t9

1 MP_IV

670

671
695
698

700
7t4

715

7t7

721
732
733
734
736
754

781

805
807
809

820
821
824
845
846
847
848
849
8s0
863
865
869
871
873
874
W
x7
908
910
911
917
918

Skupina
slika

7
7
7
7
7

18
18
t9
6

13
18
t9
4
3
3
I
6
2

18
18
19
19
12
t2
6

l4
9

10
10
10
tsl1
ts/2
t3
13
13
t3
14
t4
l4
13
11
rs/t
ts/2
11
11
l3
13
13
13
t9

PREGLED SIFER

199
zffi
201
212
2ts
236
239

248

251

258
261
262
265
266
267
270
272

273
287
288
294
378
382
384
388
415
47.r

544
545
5s1
556
558

576
592
608
6@
612
613
6,33

s16
517
518
519

3
1
8
3
1
2
2
2
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
5
5
5
5
5
5
5
5

t7
6
6
6
6
6
6
6
6
7

200

010
026
028
029
068
074
099
104
110
111
tt2
113
Lr4
116
tt7
tL9
120
tzt
122
IA
127
129
130
131
t32
133
134
136
137
138
146
147
148
153
154
155
156
157
159
161
162
t66
167
172
173
175
180
198

L



9
9
9

t9
t6
19
21
21
21
21
2t

3
3
9

2t
3

ts/L
8

17
12
7
7
5
5
5
5
5
6
7
7
7
8
3
8
8
8

14
6
6
6
6
6
6
6
6
2
6
6
3
6
6
5

213
215
218
268
303
324
330
331
332
333
340
395
399
4.06
419
420
438
445
473
475
476
477
485
486
487
488
489
492
497
498
499
s57
s63
582
s83
586
6t7
721
723
724
726
727
730
731
732
733
739
744
907
909
911
912

Skupina
slika

t9
4
I
6

20
t9
12
t7
L6
13
5

2l
L4
L4
t4
t4
t4
t4
l4
t4
t4
l8
t9
6

t9
3
3

11
l7
t4
t9
T9

Skupina
slika

5
3
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

487
608
624
627
647
682
693
832
870

202

107
152
185
190
19L
195
196
197
198
mt
203
2A4
207
208
211
212

919
o'r7
926
936
950
962
987
99o

mt

007
m8

009
010

011

012

013

014

015

025

028
035

036

o37
038
042

044
046

449
0s0
051
052
053
056
057
058
059
M:2

1
L
2

10
L4
11
t5/t
$/t

ts/tblt
ts/2
lslr
tslt
rs/2
ts/L
ts/2
L5/t
ts/2
ts/t
ls/2'
Ls/t
ts/2
tslt
ts/2
18
t9
18
18
19
18
19
18
18
18
19
18
18
t9
18
18
18
18
l8
18
t8
t8
18
19

Skupina
slika

065
w9
104
t32
158
195
L96
197
n5
212
215
248
288
291
292
293
294
296
297
298
299
356

1 MP_V



Skupina
slika

ts/t
ts12
t7
I
3

20
16
t6

Skupina
slika

10
10
10
18
t9
11
20
10
10
2t

Ls/2
ls/2
ls/2
Ls/2
Ls/2
ts/2
ts/2
l8
18
Ls12
15/2
ts/2
Ls/2
2L
tslt
18
t2
12
t2
13
13
13
20
20
l1
ts/2
20
rs12
Ls/2
L5/2
ts12
11
ts12
tslr
ts/r
Ls/t
tslt
16
20

82t
822
824
825
826
832
833
835
836
837
839
840
841
844
870
889
937
940
941
942
945
947
948
949
950
9s1
953
94
955
956
957
958
9s9
961
962
964
970
972
976

205

t9
8

2t
1lll
8

t2
t2

1
3
9

t6
t6
t6
t6
t6
t6
t6
18
9
1ll

2t
2t
2t
2l
2t

8
t9
20
11
11ll
2t
10
l0
t7
2t
ts12
ts/2
rs/2

7ffi

773
775
848
965
997
999

204

007
010
049
057
080
100
115
116
tt9
t2t
169
20a
201
202
203
2U
205
2W
244
255
259
260
267
269
270
271
272
287
386
396
499
563
569
627
740
743
754
771
810
819
820

11
11
3

12
t6
t6
9

t6
L7
ts/t
ts/2
t4
t6
13
20
20
20
20
17
20
20
2
2
2
8

11
2

20
l8
t9
10
6
5

10
10
10
l0
5

5
5
5
1

12
19
5
,t
5

t7

913
914
915
920
930
934
939
956
962
968

203

011
013
015
019
023
027
049
0s5
059
068

115
122
139
140
153
164
165
192
193
196
197
198
199
227
276
468
479
504

607
613
668
706
714
716
717
759

210
212
2t3
217
2t8
313
3t4
315
3r6
380

1MP_VI



sirra l*':iw

20
6
6

5
3

8
8

20
2t
18
t9
3

2t
2t
18
19n
22
'r)
2t

3
3
3
3

18
t9
l8
t9

Skupina
slika

2n

#4

zfi
091
2t6
2t7

036

s52
554

w
055
056
44t

504

509
514
515
536

537
538
539
610
751
752
753
754
931

944

2L
I

t8
t9
10
2L
2l
21,
2L
2L
ts/2
2t
I

2t
t2
t2
12
12
t2
t5/2

3n
384
444
445
455
469
472
473
474
500
503
509
592
707
776
787
891
796
906
948

M
a67
116
145
165
172
173
174
625
637

716

frl
095
tl7
403
4t7
758

ztE

108
841

z2t

s18

ts/2
8

10
t6
t7
17
t7
6

t8
t9
18
t9

8
I
3
1

17

4
2t

1MP_VII



t::

."/
;

i'
Trsk CZP >SoCar Nwa Gorica


